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ALLEMAGNE

POLITIQUE INTERIEURE

Dossier général
id.
id.
id.
Fédération germanique
id.
Minorités : Alsace-Lorraine
id.
id.
id.
Question polonaise
id.
et Question danoise
QUESTIONS DYNASTIQUES ET COUR

OPINIUN ALLEMANDE
Lettres de L. NorpueiM & C. BARRERE

POLITIQUE ETRANGERE

Dossier général
id.
id.
id. (%)

id.
Relations avec la France
Notes de Maurice HERBETTE

1897-1898
1899-1900
1901-1906
1907-1918

1897-1901
1902-1914.

1896-1900
1901-1905
1906-1910
1911-1914

1897-1901
19021914
18971912

18971914
18971914

1897-1903
1904-1906
1907-19509
1910-1914

1897-1900
1901-1902
1903-1905
1906-1907
1908-1909
1910-1911
1912-1915

1902-1908

(*) Adbésion des puissances & I'aceod du 4 novembre 1911,



POLITIQUE ETRANGERE (suite)

27 Dossier général 1897-1900

28 id. 1901-1904

29 id. 1905

30 id. 1906

3 id. 1907

32 id. 1908

33 id. 1909-1910

34 id. 1911, 1T janv.
4 juil.

35 id. 1911, 5-20 juil.

36 id. 1911, 21 juil
15 aoiit

37 id. 1911, 16-31 aoiit

38 id. | 1914, 1145 sept.

39 id. 1911, 16-30 sept.

40 id. 1911, 19*-15 oct.

4 id. 1911, 16 oct.
4 nov.

42 id. (*) 1911, 4 nov.-

1912, 13 juin

43 id. 1911, 5-19 nov.

44 id. 1911, 20-30 nov.

45 id. 1911, 115 déc.

46 id. 1911, 16-31 déc.

47 id. 1912, 1e janv.
15 mars

48 id. 1912, 16 mars-

1913, 15 mars

49 id. 1913, 16 mars
20 avril.

50 id. 1913, 21 avrid
31 juil.

51 id. 1913, 18 aofit
31 déc.

52 id. 1914, 1ef janv
1er aofit

53 Relations avec 1la France

Affaire DREYFUS 1896, 7 sept. - 1898,

25 janv.

54 id. 1898, 26 janv.
15 fév.

55 id. 1898, 16  fév.
30 mars

56 id. 1898, avril-juil.

57 id. 1898, aofit-déc.

(*) Adhésion des puissances & 1"sccord du 4 novembre 1911.
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POLITIQUE ETRANGERE (siite)
id.
id

Relations avec I’Angleterre

Relations avec 12 Russie
id.
QUESTIONS COLONIALES
id.
id.
FINANCES
Finances publiques
id.
id.
Banques, Etablissements financiers
INDUSTRIE
Dossier général

Enireprises industrielles allemandes en
France

CHEMINS DE FER

QUESTIONS RELIGIEUSES ET CULTURELLES
PANGERMANISME :

QUESTIONS DEMOGRAPHIQUES ET SOCIALES
AFFAIRES COMMERCIALES

Relations commerciales avec 1'étranger
(moins la France). Tarifs douaniers

Relations commerciales avec 1a France. Tarifs
douaniers

id.

id.

id.

id.
Relations commerciales avec la France. Co-
mité commercial franco-allemand

id.
Préparation de I’aprés.guerre

id.

id.

1899, 1er janv.

15 sept.

1899, 16 sept.
1901, 8 janv.

1897-1914

18971904
1905-1914

1897-1903
1904-1905
1906-1918

1897-1908
19091911
1912-1918

19041918

1901-1918

1907-1914,
1897-1918
1897-1914,

1897-1914

1897-1918

1905-1909
1910

1911-1912
1913-1915
1915-1916

1908-1910
1911-1914

1915, juin-1917, juil.
1917, aofit-déc.

1918



ARCHIVES DIPLOMATIQUES

AIRE DE LA SERIE

SOUS - SERIE
i5E NUMERO CONTENU DATES EXTREMES

106 Corps diplomatique :

- Corps diplomatigque, Protocole, Décorations 1897 - 1914
107 - Corps diplomatique allemand 1897 - 1918
108 Frontiéres franco-allemandes :

- Incidents de frontiéres 1896 ~ 1901
109 - Incidents de frontiéres 1902 - 1907
110 - [Incidents de frontiéres 1908 - 1914
111 - Délimitations 1897 - 1807
112 - Délimitations 1908 - 1914
113 Aéronefs et ballons 1904 - 1914
114 Espionnage, arrestations, expulsions 1896 - 1914
119 Finances 1908 - 1918
116 Agriculture - Industrie - Pétroles — Charbons -

Navigation et ports - Commemorations - Expéditions
polaires 1897 - 1918

117 Affaires Commerciales :

- Affaires commerciales 1801 - 1909
t18 - Affaires commerciales 1910 - 1911
119 - Affaires commerciales 1912 - 1918
120 - Affaires commerciales ; vins 1908 - 1909
121 - Affaires commerciaies : vins 1910

1




ARCHIVES DIPLOMATIQUES
wRe DE LA SeriE . DIOTMELAR SEDHIE
SOUS - SERIE Allemagne
NUMERO CONTENU DATES EXTREMES

122 - Affaires commerciales : vins 1911 - 918
123 Douanes :

- Douanes 1808 - 1910
124 - Douanes 1911
125 ~ Douanes 1912 - 1914
126 Expositions :

- Expositions 1802 - 1904
127 = Expositions 1931
128 = Expositions 1912 - 1918
129 Francais en Allemagne 1897 - 1914
130 Allemands en France 1898 - 1914
1313 Autorisations civiles 1897 - 1914
132 Questions militaires :

- Autorisations militaires 1898 - 1214

- Visites de militaires aliemands 1898 - 1914
133 - Voyages de militaires francais 1897 - 1903
134 = Voyages dg militaires frangais 1904 - 1914
139 - Tombes militaires 1897 - 1902
136 - Tombes militaires 1903 - 16909
137 ~ Tombes militaires 1910 - 1914



ARCHIVES DIPLOMATIQUES

IRE DE LA SERIE NO I EINAEEES ERIHE
SOUS - SERIE Allemagne
NUMEROD CONTENU DATES EXTREMES
138 Renseignements et publications
- Renseignements et publications 1902 - 1909
139 - Renseignements et publications 1910-1912

140 Contentisux et réclamations 1908 - 1914




